
平成 25 年 1 月 21 日 
県内チーム指導者の皆様へ 

一般社団法人 神奈川県バスケットボール協会 
指 導 者 育 成 委 員 会 
委 員 長  西 垂 水  栄 作 

 
トースティン・ロイブル氏による臨時指導者講習会開催について（お知らせ） 

 
大寒の候、皆様方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より当協会の活動に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、昨年末に（公財）日本バスケットボール協会より本年度エンデバー事業で伝達する内容の一部

を男子ジュニア専任コーチのトースティン・ロイブル氏が各県を回って指導するという案内がまいりま

した。 
つきましては臨時指導者講習会を下記の要領で実施いたします。意欲あふれる指導者の方々の参加を

お願いいたしたく、ご連絡申し上げます。 
 
目 的  若い世代に共通して必用な身体能力向上のためのコーディネーショントレーニングとバスケ

ットボール技術を組み合わせたドリルを周知することにより、指導者の資質向上を図ること

を目的とする。 
 
日 時  平成 25 年 2 月 15 日（金）受付 17：45～ 講習 18：00～20：30 
 
場 所  横須賀アリーナ（サブアリーナ）（京浜急行横須賀中央駅よりバス不入斗橋下車徒歩 5 分） 
      
内 容  ゴールデンエイジに必用な身体能力向上トレーニング 
 
講 師  トースティン・ロイブル氏（JBA 男子ジュニア専任コーチ） 
 
対象者  県内各チーム指導者（ＪＢＡ公認コーチをお持ちの方は 1 ポイントとなります。） 
 
受講料  無料  

     
申 込  JBA 公認コーチの方は team-JBA のマイページより講習会申込で申込んでください。 
     一般の方は申し込み不要です。 
  

連絡先  （社）神奈川県バスケットボール協会 指導者育成委員会  
       TEL ０４５－５３４－６１３５ 

E-mail： kba2009@ia3.itkeeper.ne.jp 
 


